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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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[.C.5.-"F. MORWILLO"- MOMNREALE
Prot. 0006400 del 01/07/2024
W-2 (Uscita)

COGNOME

COSTANZA
LATERZA

DI BELLA
GIUFFRIDA
FAILLA
RUSSO
GRIFO'
QUARTARARO
CERAMI
MARCHESE
GIANGRANDE
CONSALES
MANGIACAVALLO
CAMIOLO
GIACCONE
SIDOTI

GANCI
SARDISCO
INCONTRERA
MANNINA
GRIFO'
INTRAVAIA
FERRARO
SCIORTINO

SPOSITO
CAMAMO
CLAPCI

PISTOIA
LATERZA
CATANZARO
ABDELALI
CUSIMANO
DI LIBERTO
SEGRETO
MODICA
MIRTO

NOME

ETHAN SEBASTIANO
NADIA

DARIO

ALISYA MARIA
EMILY

MICHELLE
EMANUELE
JULIEN

ALICE
LEONARDO
GABRIELE
KRYSTAL

LEONE
CARLOTTA MARIA
GRETA

GIUSEPPE
SALVATORE FRANCESCO
RICCARDO
LEONARDO
GIOELE

ELIA

NOEMI

BEATRICE
SALVATORE

AURORA
CHIARA
MARCO

GIUSEPPE NICHOLAS
CLOE

ANDREA

LIAM BEN

MATTIA

GLORIA

ALEANDRO

PIETRO

FLAVIA

Pref. plesso || DATA
Morv = Indemb NASCITA
1 10/01/2019
03/05/2019
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Monreale, 27/06/2024
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N.

2 03/06/2019
2 10/09/2019
13/09/2019
21/09/2019
26/11/2019
18/03/2020
2 25/03/2020
12/04/2020
06/05/2020
2 04/06/2020

2 06/09/2020
30/09/2020
31/10/2020

2 01/11/2020
24/11/2020

2 30/11/2020

03/12/2020

2 11/12/2020
21/12/2020

11/01/2021
12/01/2021

2 14/01/2021

17/01/2021
2 27/01/2021
05/02/2021

2 07/02/2021
21/02/2021
2 25/02/2021
2 02/03/2021
11/03/2021
13/03/2021
16/03/2021
1 26/03/2021
01/04/2021

N
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05/04/2021

07/04/2021
24/04/2021
27/04/2021
19/05/2021

23/05/2021
30/05/2021
31/05/2021

LISTA D'ATTESA PER FUTURI INSERIMENTI

CASTRONOVO GLORIA

DIA ISMAELE

SICA SHARON
ARCARA LEONARDO
STRACUZZI FRANCESCO GIUSEPPE
RERES ELIA

FIORENZA ELENA
CASSARA' CARLOTTA
BUZZOTTA VITTORIA LUIGIA
CIULLA GERARDO MARIA
GIACCONE ERIKA

FIORE GRETA
LICCIARDI SERENA MARIA
VAGLICA ENEA

BIANCONE GIORDANO LIDIA

GUARDI CRISTIAN

1

N N A R

09/06/2021
22/06/2021
08/07/2021
23/07/2021
06/09/2021
18/09/2021
22/10/2021
21/12/2021

'GRADUATORIA ISCRITTI INFANZIA PLESSO INDEMBURGO A. 5. 2024-2025
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COGNOME

LOMBARDO
SALVIA
MODICA
BADAGLIACCA
VITTORINO
SANGHEZ
D'ELISEO
BATTAGLIA
FERRANTE

DI SIMONE
RUBINO
BADAGLIACCA
SPOSITO
VICARI
MANNINA
D'AMICO

NOME

EMILIO
SOFIA
PIETRO
ELEONORA
PIETRO
GIOELE
LEONARDO
IRENE
VITTORIA
GRETA
VITTORIA
ANTONIO
SOPHIE
LUISA
GABRIELE
DIEGO

Pref. plesso
Morv | Indemb
2 1
2 1

1
1 2
2 1
2 1

1
1 2
1 2
2 1
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 1

DATA NASCITA

21/12/2020
03/03/2021
26/03/2021
07/06/2021
26/07/2021
05/08/2021
20/08/2021
25/08/2021
02/09/2021
06/09/2021
13/09/2021
27/09/2021
28/09/2021
12/10/2021
31/10/2021
14/02/2022




